
MADA ~i~:J!ICQ.
w K."";ac~.

Uchwala Nr XXIl239/08
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 28 września 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XXl214/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca
2008 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis
dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane ze zrealizowaniem nowej
inwestycji na terenie gminy Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
ze zmianami 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) oraz art. 2 art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; ze zmianami z 2006 r. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730), uchwala się co następuje:

1. W Uchwale nr XXl214/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008 roku w
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla
przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane ze zrealizowaniem nowej
inwestycji na terenie gminy Karpacz, w § 5 ust 2 pkt 1 po literze "q" wprowadza się literę
"r" o treści: " lodowisk syntetycznych".
2. W pozostałym zakresie postanowienia ww. uchwały nie ulegają zmianie.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.
2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.



Wobec złożenia wniosku dnia 30.06.2008 roku przez Pana Karola Pałancewicza
o zwolnienie z podatku od nieruchomości inwestycji - "lodowiska syntetycznego"
proponuje się dokonania zmiany Uchwały Nr XX/214/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia
26 czerwca 2008 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy
de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane ze
zrealizowaniem nowej inwestycji na terenie gminy Karpacz poprzez dodanie inwestycji:
"lodowisko syntetyczne".


